

Firmafrokokost ApS

Stevnsvej 94
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2019

Lars Esbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Firmafrokost ApS

Stevnsvej 94

4600 Køge

Telefonnummer: 20725207

e-mailadresse: larsesbjerg@hotmail.com

CVR-nr: 37338338

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive aktiviteter med Event catering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		658.188	454.465
Personaleomkostninger	1	-606.721	-550.906
Resultat af ordinær primær drift		51.467	-96.441
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.112	-1.335
Ordinært resultat før skat		48.355	-97.776
Skat af årets resultat	3	-10.821	21.511
Årets resultat		37.534	-76.265
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.534	-76.265
I alt		37.534	-76.265

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		89.618	38.618
Varebeholdninger i alt		89.618	38.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.010	102.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.690	36.511
Andre tilgodehavender		900	900
Tilgodehavender i alt		255.600	140.240
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		345.218	178.858
Aktiver i alt		345.218	178.858

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-565	-38.100
Egenkapital i alt		49.435	11.900
Gæld til banker		20.520	26.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.753	46.792
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		99.662	810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.848	93.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.783	166.958
Gældsforpligtelser i alt		295.783	166.958
Passiver i alt		345.218	178.858

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	590.228	529.018
Sociale ydelser og forsikringer	16.493	15.578
Øvrige personaleomkostninger	0	6.310
	606.721	550.906

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
Finansielle omkostninger		
Gebyrer, bank og giro	1.757	1.020
Renteudgifter	1.313	290
Provisioner	42	24
Finansielle omkostninger i alt	3.112	1.335

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	10.821	-21.511
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	10.821	-21.511

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret